
 

Ombrelloni Teramo A Palo Centrale cod 9800 nuovi Non Usati Bar Ristorante Pub (345 EUR)

Luogo Abruzzo, Teramo
https://www.annuncici.it/x-646173-z

Mobilificio Maieron Fabbrica Di Sedie Tavoli Sgabelli Panche e Tutto quello Che Riguarda l’arredo di
Ristorante Bar Pizzeria Trattoria Birreria Hotel Bed and Breakfast Agriturismo e Strutture Ricettive in
Genere

 Produciamo e rivendiamo direttamente articoli per arredo pub, arredo pizzeria, arredo ristorante.

 Tutto a prezzo di Fabbrica

 Ombrellone cod 9800

 Ombrellone a palo centrale, modello classico, ma semplice e resistente.

 Struttura in legno Iroko, disponibile in molte misure con copertura tonda, quadrata o rettangolare.

 Articolo adatto per giardini e per un uso professionale per arredamento ristorante, arredamento pub,
arredamento pizzeria

 Misure disponibili
 3x4 mt
 2x3 mt
 4x4 mt
 3.5x3.5 mt
 3x3 mt
 2x2

 Diametro 4mt
 Diametro 3.5 mt
 Diametro 3 mt
 Diametro 2.5 mt

 Il prezzo è riferito all'ombrellone 3x3
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 Effettuiamo spedizioni in tutta Italia e all'estero tramite vettore specializzato

 grandissima disponibilità e massima serietà

 Sedie tavoli ristorante
 sedie tavoli pub
 sedie tavoli bar
 sedie tavoli pizzeria

 Tel: 0433775224
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